
 

 
 

LIETUVOS ŽIRGINIO SPORTO FEDERACIJOS TAURĖ 2020 

 
Atkreipiame dėmesį, jog uždarius sienas su Latvija ir Estija, arba sugriežtinus COVID-19 karantino 

reikalavimus varžybos nebus vykdomos. 

 

 
VIETA:  Ziniūnai, Joniškio rajonas (LTU) 

 

DATA:   Rugsėjo 18 – 20, 2020 

I. BENDROJI INFORMACIJA 

1. ORGANIZATORIUS 

Pavadinimas:  Audruvis Sport Horses 

Adresas:  Ziniūnų kaimas, Joniškio rajonas 

Tel. nr.:  384 88 )816( 073+  

El.paštas:  audruvissporthorses@gmail.com  

Internetinis puslapis: https://audruvissporthorses.lt/ 

 

 

2. ORGANIZACINIS KOMITETAS 

Varžybų Prezidentas:  Sigitas Paulauskas 

 

Varžybų direktorius:  Kristupas Petraitis (+370 (618) 88 483, kristupaspetraitis@gmail.com) 

Organizacinio komiteto nariai: Aistė Nefedjevaitė (+370 655 99906, aiste07@gmail.com) 

    Gintarė Šakytė (+370 627 04038, info@equestrian.lt) 

 

II. TECHNINĖ INFORMACIJA 

 

1. VARŽYBINĖ AIKŠTĖ: 

Išmatavimai:   50 x 80 m 

Gruntas:   smėlis su tekstile 

 

2. APŠILIMO AIKŠTĖ: 

 
Išmatavimai:   40 x 55 m 

Gruntas:   smėlis su tekstile 

Lauko aikštė/maniežas:  lauko aikštė 

 
 

3. APDOVANOJIMAI 

Kiekvienoje rungtyje į apdovanojimą kviečiami šeši raiteliai su žirgais, tačiau piniginis prizas skiriamas 

aštuonioms vietoms (išskyrus rungtį nr. 15). 

 

III. OFICIALŪS ASMENYS 

mailto:audruvissporthorses@gmail.com
https://audruvissporthorses.lt/
mailto:kristupaspetraitis@gmail.com
mailto:aiste07@gmail.com
mailto:info@equestrian.lt


LIETUVOS ŽIRGINIO SPORTO FEDERACIJOS TAURĖ 2020 VARŽYBŲ NUOSTATAI 
 

2 
 

Pareigos Vardas, Pavardė Šalis Lygis Kontaktai 

Vyr. teisėjas Inga Mikelson LAT FEI Level 3  

Teisėjas Regina Gražulienė LTU NAT regagraz@gmail.com 

Teisėjas Inga Gailiuvienė LTU II NAT inga.gailiuviene@gmail.com 

Teisėjas Gintarė Šakytė LTU II NAT sakyte.gintare@gmail.com 

Maršrutų dizaineris Liudvikas Šalna LTU NAT  

Vyr. stiuardas Bus patikslinta    

Stiuardo asistentas Kotryna Meilutė LTU   

Stiuardo asistentas Danielius Damauskas LTU   

Varžybų vyr. gydytojas Virginija Gudulienė LTU  +370 60001283 

Veterinaras Dalia Kujalienė LTU  +370 69878764 

Kalvis Toms Plikša LAT  +371 29473723 

 

IV. PARAIŠKOS 

1. STARTŲ SKAIČIUS 

Visuose konkūruose:   2 kartus per dieną 
 
 

2. PARAIŠKŲ TEIKIMO TVARKA IR TERMINAI 

Paraiškos teikiamos per Zawody Konne entry system. Kilus klausimų dėl paraiškų teikimo, prašome 
kreiptis į aiste07@gmail.com arba gintare.sakyte@gmail.com .  

Siųsdami paraiškas raiteliai sutinka su varžybų taisyklėmis bei nuostatais. 
 

Paraiškos turi būti pateiktos iki: 13/09/2020 
 
Varžybose dalyvauti gali tik tie raiteliai, kurie užsisako gardus visoms dienoms. 

V. KAINOS 

1. GARDŲ REZERVAVIMAS IR KAINA 

Paraiškos formą gardams užsakyti galima rasti https://audruvissporthorses.lt/. Užpildytas formas 
prašome siųsti el.paštu aiste07@gmail.com. Kilus klausimų galite susisiekti el.paštu aiste07@gmail.com 
arba tel.nr +370 623 35005 (Aistė). 

Gardai užsakomi iki rugsėjo 12 d. 18val. (pakeitimai galimi iki 13 d. 18val.). 
 

Prašome atkreipti dėmesį iki kada galima daryti pakeitimus gardų rezervacijoms, nes neatvykus ar 
neatšaukus gardo iki nurodytų datų (žiūrėti lentelėje apačioje) privaloma susimokėti! 
Dėl riboto gardų skaičiaus, organizatorius pasilieka teisę priimti tik tam tikrą žirgų skaičių.  
Gardų dydis: 3 m x 3 m. 
 
Standartinis kraikas atvykimo metu (šiaudai) yra nemokamas. Jeigu raitelis pageidauja, kad jo gardas 
būtų paliktas tuščias arba nori iš anksto užsisakyti pjuvenų (papildomai 5 EUR), privaloma nurodyti 

siunčiant gardų rezervacijos formą. Pateikiant tokį prašymą, nepamirškite nurodyti, kurio žirgo gardą 

reiktų palikti tuščią. 
 
Visos žemiau pateiktos kainos yra nurodytos be PVM: 
Gardas:    60 EUR + PVM varžyboms, nuo ketvirtadienio iki sekmadienio 
 
Kainos su 21% PVM: 

Gardas:    72.60 EUR varžyboms, nuo ketvirtadienio iki sekmadienio 
 
 

DĖMESIO! Raiteliai norintys užsisakyti gardus, privalo už rezervaciją sumokėti pavedimu: 

Pavadinimas:   Sigito Petraičio Ūkininko Ūkis 



LIETUVOS ŽIRGINIO SPORTO FEDERACIJOS TAURĖ 2020 VARŽYBŲ NUOSTATAI 
 

3 
 

Įmonės kodas:   5792441 
Adresas:    Sodų g. 3, Ziniūnų km., Joniškio raj., Lietuva 
IBAN:     LT07 4010 0404 0032 4882 

BIC/S.W.I.F.T. code:  AGBLLT2X 
Pavedimo pavadinimas:  LZSFCUP2020 + RAITELIO PAVARDĖ + GARDŲ SKAIČIUS 
 

Prašome atkreipti dėmesį iki kada galima daryti pakeitimus gardų rezervacijoms, nes neatvykus ar 
neatšaukus gardo iki nurodytų datų (žiūrėti lentelėje viršuje) privaloma susimokėti! 
 

2. STARTO MOKESČIAI 

Visos žemiau pateiktos kainos yra nurodytos su 0% PVM, PVM netaikomas: 
Open Class:    20 EUR 

Small Tour:    25 EUR 
Young Horses (6/7yo):   40 EUR 
Medium Tour:    40 EUR 
Big Tour    50 EUR 
 

3. KITOS KAINOS 

Visos žemiau pateiktos kainos yra nurodytos su 21% PVM: 
Šienas:      40 EUR didelis rulonas 
Šiaudai:     15 EUR didelis rulonas 
Pjuvenos:     7 EUR pakuotė 
Elektra:      30 EUR 
 

 
  



LIETUVOS ŽIRGINIO SPORTO FEDERACIJOS TAURĖ 2020 VARŽYBŲ NUOSTATAI 
 

4 
 

VI. TVARKARAŠTIS 

 Diena Data Laikas 

Arklidės atidaromos Ketvirtadienis 2020-09-17 12:00 

Pakeitimai 
 
 

Visi pakeitimai susiję su starto protokolais turi būti pateikti varžybų 
sekretoriatui ne vėliau kaip 1 h iki rungties pradžios, kad būtų priimti. 

ATVIROS KLASĖS (100 CM ir 110 CM) 

Konkūras Diena Art. Aukštis Piniginis 

prizas 

Konkūras Nr. 1A 

Open Class 

Penktadienis 

2020-09-18 

238.2.1 100 cm 275 EUR 

Konkūras Nr. 1B 

Open Class 

Penktadienis 

2020-09-18 

238.2.1 110 cm 275 EUR 

Konkūras Nr. 6A 

Open Class 

Šeštadienis 

2020-09-19 

238.2.1 100 cm 275 EUR 

Konkūras Nr. 6B 

Open Class 

Šeštadienis 

2020-09-19 

238.2.1 110 cm 275 EUR 

Konkūras Nr. 11A 

Open Class 

Sekmadienis 

2020-09-20 

238.2.1 100 cm 275 EUR 

Konkūras Nr. 11B 

Open Class 

Sekmadienis 

2020-09-20 

238.2.1 110 cm 275 EUR 

SMALL TOUR  

Konkūras Diena Art. Aukštis Piniginis 

prizas 

Konkūras Nr. 2 

Small Tour 
Penktadienis 

2020-09-18 
238.2.1 120 cm 600 EUR 

Konkūras Nr. 7 

Small Tour 
Šeštadienis 

2020-09-19 
274.2.5 120 cm 600 EUR 

Konkūras Nr. 12 

Small Tour 
Sekmadienis 

2020-09-20 
238.2.1 125 cm 600 EUR 

YOUNG HORSES (6/7yo) 

Konkūras Diena Art. Aukštis Piniginis 

prizas 

Konkūras Nr. 3 

Young horses (6/7yo) 

Penktadienis 

2020-09-18 

238.2.1 120/125 cm 600 EUR 

Konkūras Nr. 8 

Young horses (6/7yo) 

Šeštadienis 

2020-09-19 

274.2.5 120/125 cm 900 EUR 

Konkūras Nr. 13 

Young horses (6/7yo) 

Sekmadienis 

2020-09-20 

238.2.2 125/130 cm 1200 EUR 

MEDIUM TOUR 

Konkūras Diena Art. Aukštis Piniginis 

prizas 

Konkūras Nr. 4 

Medium Tour 
Penktadienis 

2020-09-18 
238.2.1 130 cm 700 EUR 

Konkūras Nr. 9 

Medium Tour 
Šeštadienis 

2020-09-19 
238.2.1 130 cm 900 EUR 

Konkūras Nr. 14 

Medium Tour 
Sekmadienis 

2020-09-20 
274.2.5 135 cm 1250 EUR 

BIG TOUR 

Konkūras Diena Art. Aukštis Piniginis 

prizas 

Konkūras Nr. 5 

Big Tour 
Penktadienis 

2020-09-18 
274.2.5 140 cm 2000 EUR 

Konkūras Nr. 10 

Big Tour 
Šeštadienis 

2020-09-19 
238.2.1 140 cm 2000 EUR 

Konkūras Nr. 15 

Big Tour 
Sekmadienis 

2020-09-20 
238.2.2 145 cm 7000 EUR 

Bendras prizinis fondas:  20 000 EUR 
 



LIETUVOS ŽIRGINIO SPORTO FEDERACIJOS TAURĖ 2020 VARŽYBŲ NUOSTATAI 
 

5 
 

VII. KONKŪRAI 

 

PIRMA DIENA: PENKTADIENIS DATA: 18/09/2020 

 

KONKŪRAS Nr. 1A – Open Class   

Artikulas: 238.2.1 

Konkūro aprašymas: Konkūras pagal laiką, lentelė A 

Greitis: 350 m/min 

Kliūčių aukštis: 100 cm 

Piniginis prizas: 275 EUR (70-50-40-35-25-20-20-15) 

 

* * * * * * * * * * * 

 

KONKŪRAS Nr. 1B – Open Class   

Artikulas: 238.2.1 

Konkūro aprašymas: Konkūras pagal laiką, lentelė A 

Greitis: 350 m/min 

Kliūčių aukštis: 110 cm 

Piniginis prizas: 275 EUR (70-50-40-35-25-20-20-15) 

 

* * * * * * * * * * * 

 

KONKŪRAS Nr. 2 – Small Tour   

Artikulas: 238.2.1 

Konkūro aprašymas: Konkūras pagal laiką, lentelė A 

Greitis: 350 m/min 

Kliūčių aukštis: 120 cm 

Piniginis prizas: 600 EUR   (180-135-80-60-50-40-30-25) 

 

 

* * * * * * * * * * * 

 

KONKŪRAS Nr. 3 – Young horses (6/7 yo)   

Artikulas: 238.2.1 

Konkūro aprašymas: Konkūras pagal laiką, lentelė A 

Greitis: 350 m/min 

Žirgų amžius:          6/7 m. 

Kliūčių aukštis: 120/125 cm 

Piniginis prizas: 600 EUR  (180-135-80-60-50-40-30-25) 

 

 

* * * * * * * * * * * 

KONKŪRAS Nr. 4 – Medium Tour   

Artikulas: 238.2.1 

Konkūro aprašymas: Konkūras pagal laiką, lentelė A 

Greitis: 350 m/min 

Kliūčių aukštis: 130 cm 

Piniginis prizas: 700 EUR (190-150-110-80-50-40-40-40) 



LIETUVOS ŽIRGINIO SPORTO FEDERACIJOS TAURĖ 2020 VARŽYBŲ NUOSTATAI 
 

6 
 

 

KONKŪRAS Nr. 5 – Big Tour   

Artikulas: 274.2.5 

Konkūro aprašymas: Specialus dviejų fazių konkūras, lentelė A 

Greitis: 350 m/min 

Kliūčių aukštis: 140 cm 

Piniginis prizas: 2000 EUR  (500-430-360-230-180-150-100-50) 

 

* * * * * * * * * * * 

 

ANTRA DIENA: ŠEŠTADIENIS DATA: 19/09/2020 

 

KONKŪRAS Nr. 6A – Open Class   

Artikulas: 238.2.1 

Konkūro aprašymas: Konkūras pagal laiką, lentelė A 

Greitis: 350 m/min 

Kliūčių aukštis: 100 cm 

Piniginis prizas: 275 EUR (70-50-40-35-25-20-20-15) 

 

* * * * * * * * * * * 

 

 

KONKŪRAS Nr. 6B – Open Class   

Artikulas: 238.2.1 

Konkūro aprašymas: Konkūras pagal laiką, lentelė A 

Greitis: 350 m/min 

Kliūčių aukštis: 110 cm 

Piniginis prizas: 275 EUR (70-50-40-35-25-20-20-15) 

 

* * * * * * * * * * * 

 

KONKŪRAS Nr. 7 – Small Tour   

Artikulas: 274.2.5 

Konkūro aprašymas: Specialus dviejų fazių konkūras, lentelė A 

Greitis: 350 m/min 

Kliūčių aukštis: 120 cm 

Piniginis prizas: 600 EUR (180-135-80-60-50-40-30-25) 

 

 

* * * * * * * * * * * 

 

 

KONKŪRAS Nr. 8 – Young horses (6/7 yo)   

Artikulas: 274.2.5 

Konkūro aprašymas: Specialus dviejų fazių konkūras, lentelė A 

Žirgų amžius:          6/7 m. 

Greitis: 350 m/min 

Kliūčių aukštis: 120/125 cm 

Piniginis prizas: 900 EUR  (225-190-150-110-85-60-40-40)  



LIETUVOS ŽIRGINIO SPORTO FEDERACIJOS TAURĖ 2020 VARŽYBŲ NUOSTATAI 
 

7 
 

 

* * * * * * * * * * * 

 

KONKŪRAS Nr. 9 – Medium Tour   

Artikulas: 238.2.1 

Konkūro aprašymas: Konkūras pagal laiką, lentelė A 

Greitis: 350 m/min 

Kliūčių aukštis: 130 cm 

Piniginis prizas: 900 EUR (225-190-150-110-85-60-40-40)  

 
  

* * * * * * * * * * * 

 

KONKŪRAS Nr.10 – Big Tour  

Artikulas: 238.2.1 

Konkūro aprašymas: Konkūras pagal laiką, lentelė A 

Greitis: 350 m/min 

Kliūčių aukštis: 140 cm 

Piniginis prizas: 2000 EUR  (500-430-360-230-180-150-100-50) 

 

* * * * * * * * * * * 

 

TREČIA DIENA: SEKMADIENIS DATA: 20/09/2020 

 

KONKŪRAS Nr. 11A – Open Class   

Artikulas: 238.2.1 

Konkūro aprašymas: Konkūras pagal laiką, lentelė A 

Greitis: 350 m/min 

Kliūčių aukštis: 100 cm 

Piniginis prizas: 275 EUR (70-50-40-35-25-20-20-15) 

 

* * * * * * * * * * * 
 

KONKŪRAS Nr. 11B – Open Class   

Artikulas: 238.2.1 

Konkūro aprašymas: Konkūras pagal laiką, lentelė A 

Greitis: 350 m/min 

Kliūčių aukštis: 110 cm 

Piniginis prizas: 275 EUR (70-50-40-35-25-20-20-15) 

  

* * * * * * * * * * * 

 

KONKŪRAS Nr. 12 – Small Tour   

Artikulas: 238.2.1 

Konkūro aprašymas: Konkūras pagal laiką, lentelė A 

Greitis: 350 m/min 

Kliūčių aukštis: 125 cm 

Piniginis prizas: 600 EUR  (180-135-80-60-50-40-30-25) 

  



LIETUVOS ŽIRGINIO SPORTO FEDERACIJOS TAURĖ 2020 VARŽYBŲ NUOSTATAI 
 

8 
 

* * * * * * * * * * * 

 

KONKŪRAS Nr. 13 – Young horses (6/7 yo)   

Artikulas: 238.2.2 

Konkūro aprašymas: Konkūras su persirungimu, lentelė A 

Žirgų amžius:          6/7 m. 

Greitis: 350 m/min 

Kliūčių aukštis: 125/130 cm 

Piniginis prizas: 1200 EUR  (320-260-200-160-100-80-40-40) 

 

* * * * * * * * * * * 

 

KONKŪRAS Nr. 14 – Medium Tour   

Artikulas: 274.2.5 

Konkūro aprašymas: Specialus dviejų fazių konkūras, lentelė A 

Greitis: 350 m/min 

Kliūčių aukštis: 135 cm 

Piniginis prizas: 1250 EUR  (340-270-210-160-100-80-50-40) 

* * * * * * * * * * * 

 

KONKŪRAS Nr. 15 – Big Tour   

Artikulas: 238.2.2 

Konkūro aprašymas: Konkūras su persirungimu, lentelė A 

Greitis: 350 m/min 

Kliūčių aukštis: 145 cm 

Piniginis prizas: 7000EUR(1600-1300-1100-800-600-500-400-300-200-200) 

 

 

* * * * * * * * * * * 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  



LIETUVOS ŽIRGINIO SPORTO FEDERACIJOS TAURĖ 2020 VARŽYBŲ NUOSTATAI 
 

9 
 

 

VIII. VETERINARINIAI REIKALAVIMAI 

1. BENDRIEJI REIKALAVIMAI 

Remiantis FEI elgesio kodeksu dėl žirgų gerovės, visi varžybose dalyvaujantys žirgai privalo būti fiziškai 
pasiruošę ir nesergantys užkrečiamomis ligomis. 

 

2. PASAI IR LICENCIJOS 

Visi žirgai privalo turėti tvarkingus ir galiojančius nacionalinius arba tarptautinius pasus. Raiteliai iš 
Lietuvos bei jų žirgai privalo turėti galiojančias licencijas, kad galėtų dalyvauti varžybose.  

 

3. SKIEPAI IR KRAUJO TYRIMAI 

Gripo vakcinacija turi būti galiojanti pagal Lietuvoje galiojančius veterinarinius reikalavimus (pagal 
gamintojo nurodymus, 1 kartą metuose). Žirgai privalo būti ištirti 3 ligų atžvilgiu (infekcinės arklių 
anemijos, kergimo ir įnosių ligos) vieną kartą metuose. 

IX. PAPILDOMA INFORMACIJA 

 

1. ATSAKOMYBĖ 

Jojimo sporte yra didelė tikimybė susidurti su pavojingomis situacijomis. Organizacinis komitetas 

neprisiima jokios atsakomybės dėl materialinės ar fizinės žalos, nelaimingų atsitikimų ar ligos įskaitant, 
bet neapsiribojant COVID-19, su kuria susidūrė savininkai, sportininkai ar jų darbuotojai, nepriklausomai 
nuo to ar tai atsitiko varžybų aikštelėje ar už jos ribų, prieš, per, ar po varžybų. Žala žirgams, 
treneriams, inventoriui, arklidžių priedams ir kitam turtui (įskaitant vagystes ar nuostolius) taip pat 
nebus organizacinio komiteto atsakomybėje. Rekomenduojame nuo minėtų faktorių apsidrausti, o savo 
turtą saugoti. 

 

2. DRAUDIMAS 

Raiteliai/savininkai/pagalbiniai darbuotojai patys privalo pasirūpinti tinkamu draudimu nuo nelaimingų 

atsitikimų, kuris nelaimingam atsitikimui įvykus varžybų metu padengs medicinines ir kitas su tuo 
susijusias išlaidas. 

 
Visi savininkai ir sportininkai yra asmeniškai atsakingi už žalą tretiesiems asmenims, kurią sukėlė jie 
patys, jų darbuotojai ar jų žirgai. Dėl to patariame įsigyti trečiųjų šalių draudimą, pilnai padengiantį su 
tokiais įvykiais žirginio sporto varžybose susijusią žalą Lietuvoje bei užsienyje. Organizacinis komitetas 
neprisiima jokios atsakomybės dėl materialinės ar fizinės žalos tretiesiems asmenims, kurią sukėlėte 
jūs, jūsų žirgai ar darbuotojai. 
 

3. ELGESYS VARŽYBŲ METU 

Varžybų organizatoriai primena, kad varžybų teritorijoje negali būti vykdomi jokie neautorizuoti šieno, 

pjuvenų, šiaudų ar kitų prekių pardavimai. Už nelegalius pardavimus bus baudžiama 100 EUR bauda, o 

pažeidimui pasikartojus, pažeidėjas gali būti pašalintas iš varžybų teritorijos. 

Mopedai, keturračiai ir panašios transporto priemonės negali būti naudojamos arklidžių bei varžybų 
teritorijoje. 
 
Rūkyti arklidėse griežtai draudžiama. Už šios taisyklės pažeidimą bus baudžiama 100 EUR bauda, o 

pažeidimui pasikartojus, pažeidėjas gali būti pašalintas iš varžybų teritorijos. 
 
Visi šunys varžybų teritorijoje privalo būti pririšti prie stacionaraus objekto ar vedami žmogaus. Asmenys 
nepaisantys šios taisyklės bus baudžiami 80 EUR už kiekvieną pažeidimą. O pažeidimams kartojantis, 
pažeidėjas gali būti pašalintas iš varžybų teritorijos. 
 
 

 
 



LIETUVOS ŽIRGINIO SPORTO FEDERACIJOS TAURĖ 2020 VARŽYBŲ NUOSTATAI 
 

10 
 

4. ASMENS DUOMENŲ APSAUGA 

NUOTRAUKOS BEI VIDEO ĮRAŠAI 

Varžybų metu dalyviai gali būti filmuojami ir fotografuojami. Video medžiaga ir nuotraukos gali būti 
naudojamos renginių ir nugalėtojų viešinimui internete, internetiniame tinklalapyje, socialiniuose 
tinkluose, spaudoje. Video medžiaga ir nuotraukos saugomos pas varžybų organizatorių. Dalyviai, kurie 
nenori, kad būtų filmuojami ir/ar fotografuojami, turi įspėti varžybų organizatorius raštu iki varžybų 
pradžios el. paštu aiste07@gmail.com. 

 
 

5. PINIGINIS PRIZAS 

Vadovaujantis GPMĮ 17 str. 32 punktu, neapmokestinamoms pajamos priskiriama sporto varžybų prizas, 

jeigu šį prizą įsteigia ir skiria olimpiniai (parolimpiniai) komitetai, tarptautinės sporto šakų federacijos 

(sąjungos, asociacijos) ar šių federacijų (sąjungų, asociacijų) nariai, Lietuvos sporto šakų federacijos 

(sąjungos, asociacijos), taip pat vardinės dovanos, dovanojamos Lietuvos Respublikos įstatymų 

nustatyta tvarka. 

 
Prizai gauti nenuolatinių Lietuvos gyventojų nėra pajamų mokesčio objektas. 

 
Varžybų dalyviai privalo susimokėti visus mokesčius prieš išvykstant. Visi piniginiai prizai bus išmokėti 

banko pavedimu per dešimt (10) dienų po paskutinių varžybų, tuo atveju, jeigu dalyvis susimokėjo visus 

su jo dalyvavimu varžybose susijusius mokesčius. 

 

Visi dalyviai, kurie laimėjo bet kokio dydžio piniginį prizą, taip pat bus paprašyti užpildyti specialią 

piniginio prizo išmokėjimo formą, kurioje privalės nurodyti papildomą, su piniginio prizo išmokėjimu 

susijusią, informaciją, tokią kaip asmens kodą, gyvenamąją vietą, banko sąskaitos ir kt. 

mailto:aiste07@gmail.com

